Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark0]От 26.01.2021г.						               № 28-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Усть-Кутском муниципальном образовании», утвержденную постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования 14.09.2017 №456-п
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 27.10.2020г.  № 06 «О внесении изменений в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 23.12.2019 г. № 242 «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Кутского муниципального образования, их формирования и реализации, оценки эффективности их реализации, утвержденным Постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 02.08.2019г. № 327-п, ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Усть-Кутском муниципальном образовании», утвержденную постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 14.09.2017 № 456-п, (с изменениями, внесенными Постановлениями от 16.02.2018 г. № 43-п, от 22.03.2018 г. № 77-п, от 16.01.2019 г. №13-п, от 07.02.2019 г.             № 68-п, от 30.12.2019 г. № 549-п), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объём и источники финан-
сирования (в целом по про-
грамме, а также по годам и
источникам финансирова-
	Средства местного бюджета:

	2018 г. - 1 726,0 тыс. руб.

	2019 г. – 1 310,0 тыс. руб.

	2020 г. – 1 742,0 тыс. руб.

	ния), тыс. руб.
	Итого: 4 778,0 тыс. рублей

1.2. В перечне мероприятий программы строки 1.1, 2.3 и итоговую строку изложить в новой редакции:
	Наименование программных мероприятия
	Срок исполнения
	Объём финансирования тыс.  руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель программных мероприятий

	Всего
	В том числе по годам

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	Задача 1. Оказание финансовой поддержки СОНКО

	1.1. Предоставление субсидии СОНКО, осуществляющим:
- социальную поддержку и защиту граждан;
- охрану окружающей среды и защиту животных;
- охрану и содержание объектов и территорий исторического, культурного, культового, природоохранного значения, мест захоронений;
- деятельность в области образования, культуры, искусства, профилактики охраны здоровья граждан, физической культуры и спорта, духовному развитию личности.
	2018 -2020
годы
	4238,0

	1576,0

	1100,0

	1562,0

	местный бюджет
	Администрация УКМО

	Задача 2. Оказание информационной поддержки СОНКО

	2.3.Проведение конкурса поощрения общественных инициатив и СОНКО
	2018 -2020
годы
	540,0

	150,0

	210,0

	180,0

	местный бюджет
	заместитель мэра УКМО по социальным вопросам, Аппарат Администрации УКМО

	Итого:

	4778,0
	1726,0
	1 310,0
	1 742,0

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации УКМО в сети интернет (www.admin-ukmo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра УКМО по экономическим вопросам Даникёрову Ф.И.

И.о. мэра Усть-Кутского
муниципального образования						      Е.А. Кузнецова

[bookmark: _GoBack]